Une ligne de nettoyage ALPHA se compose de plusieurs cuves de nettoyage produites en une
seule unité. Il est possible d'y effectuer des étapes de traitement supplémentaires pour un résultat
final brillant. Un tel nettoyage de précision est nécessaire dans les secteurs de la galvanoplastie,
de l'automobile, du textile, de la métallurgie, de la médecine et de l'électronique, ainsi que dans
de nombreux autres secteurs. En outre, une ligne de nettoyage Alpha vous permet de traiter un
ACL� ALPHA Cleaning Line
Caractéristiques générales

Capacité du
réservoir
(litres)
Puissance des
ultrasons
efficace(watt)
Puissance de
chauffage
(kW)
ACL-2
ACL-2X60
Nettoyage par
ultrasons
Rinçage
450 x 250 x 350 550 x 300 x 400 1650 x 600 x 900 60 750 2/2
ACL-2X80 560 x 280 x 350 650 x 330 x 400 1900 x 630 x 900 80 1000 3/3
ACL-2X120 560 x 450 x 350 650 x 500 x 400 1900 x 800 x 900 120 1250 4/4
ACL-2X160 800 x 450 x 350 900 x 500 x 400 2350 x 800 x 900 160 1500 6.4/6.4
ACL-2X240 800 x 680 x 350 900 x 750 x 400 2350 x 1050 x 900 240 2000 8/8
ACL-3
ACL-3X60
Pré-nettoyage
Nettoyage par
ultrasons
Rinçage
450 x 250 x 350 550 x 300 x 400 2300 x 600 x 900 60 750 2/2/2
ACL-3X80 560 x 280 x 350 650 x 330 x 400 2670 x 630 x 900 80 1000 3/3/3
ACL-3X120 560 x 450 x 350 650 x 500 x 400 2670 x 800 x 900 120 1250 4/4/4/
ACL-3X160 800 x 450 x 350 900 x 500 x 400 3350 x 800 x 900 160 1500 6.4/6.4/6.4
ACL-3X240 800 x 680 x 350 900 x 750 x 400 3350 x 1050 x 900 240 2000 8/8/8
ACL-4
ACL-4x60
Pré-nettoyage
Nettoyage par